
UCHWAŁA NR XXIII/325/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki "Kotwica Kołobrzeg" S.A. 
z siedzibą w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki "Kotwica Kołobrzeg" S.A. z siedzibą w Kołobrzegu. 

2. Rozwiązanie spółki nastąpi w drodze jej likwidacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1Id: C9BBF4F2-9DE1-4284-B674-3FECF96CCA5A. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




